
Uchwała Nr  19/06 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   13 grudnia   2006 r.  
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej roz-
budowy drogi krajowej Nr  73 Wiśniówka – Jasło      na odcinku od km 2+350,00 do 
km 3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
 
 
  
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach  i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg krajowych   / Dz.  U. Nr  80 poz. 721 z 2003 roku / uchwala się, co następuje. 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbu-
dowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka - Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 
3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
  

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                    Marszałek Województwa 
 

                                                                                      Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

Do uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej roz-
budowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka - Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 
3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
  
 
Firma projektowa po nazwą Drogowa Pracownia Projektowa – Ewa Białek, 25-015 
Kielce, ul. Złota 23, działając na podstawie pełnomocnictw inwestora tj. Generalnej Dy-
rekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział     w Kielcach znak: Nr GDDKiA-O/KI-
1/411-WKP DK73-DD-2/06 z dnia 3 sierpnia 2006, pismem znak: DPP – 73DZ-165-
/2006 z dnia 30 listopada 2006 roku złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego – Departamentu Infrastruktury, wniosek dotyczący wydania opinii 
do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budo-
wa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbudowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniów-
ka – Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa świętokrzyskiego, w powiecie 
kieleckim: gmina Masłów. Projektowana droga dojazdowa stanowić będzie uzupełnienie 
ciągu drogi dojazdowej wzdłuż projektowanego pasa drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka – 
Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00, po stronie lewej. Szerokość projek-
towanego pasa drogi dojazdowej wynosić będzie od 12.0 m. do 17.0 m. Szerokość jezdni 
wynosić będzie 5.0 m. 
Planowana inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawę 
rozwiązań komunikacyjnych oraz zmniejszenie negatywnego oddziaływania drogi na 
środowisko. Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie 
przedmiotowej inwestycji drogowej.        
 
 


